

۹میلیارد دلار از منابع ارزی کشور چه شد؟

خانه ملت: رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی و اداری مجلس شورای اسلامی، در خصوص انتشار در یافت کنندگان ارز دولتی و نیمایی توسط بانک مر کزی گفت: بانک مر کزی باید تمام لیست‌هایی را که تا به امروز ارز دولتی و نیمایی برای کالاهای اساسی گرفتند، منتشر کند.
امیر خجسته افزود: به دنبال این هستیم تا لیست کسانی که با رانت، ارز دولتی و حتی نیمایی گرفته‌اند و به خارج از کشور بردند منتشر شود. بانک مر کزی باید پاسخ گو باشد که سرمایه و پول بیت‌المال که به مبلغ ۱۸ میلیارد دلار از منابع ارزی کشور بود و فقط ۹ میلیارد دلار آن به سامانه‌نیم‌ا بر گشته، کجا رفته است؟ وی افزود: بانک مر کزی باید به مجلس پاسخ دهد و ما به عنوان فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی به جد دنبال این موضوع هستیم.در شرایط جنگ اقتصادی دولت بر نامه خاصی ندارد و تقسیم‌بندی ارز دولتی و نیمایی به این معناست که دست یک عده دلال را باز می کنند تا ارز را عرضه و مدیریت کند در حالی که ارز باید به دست مر دم برسد.

اقتصاد Economy

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

چشم‌اندازهای یک مذاکره که در آینده روشن می شود

رازهای اقتصادی سفر سامورایی‌ها

می تواند بر میزان واردات نفت این کشور تاثیر گذار باشد.در این شرایط،تحلیل گران اقتصادی معتقدند سفر نخست‌وزیر ژاپن به ایران می تواند فرصتی مناسب برای گفت‌وگوهای اقتصادی و توسعه روابط اقتصادی و تجاری دو کشور در شرایط کنونی تحریم‌ها،به خصوص در حوزه خرید نفت و انرژی در آینده باشد.

موج خوش بینینی در فضای اقتصاد

تحلیل گران اقتصادی معتقدند اگر سیاست و اقتصاد را عرصه نسبیت و منفعت بدانیم و باور داشته باشیم برای توسعه اقتصادی هیچ راهی به جز بین المللی شدن وجود ندارد، از این رو دستاوردهای سفر س از پایان سفر رسمی آغاز خواهد شد و فرصتی برای نزدیکی بیشتر دو کشور ایران و ژاپن در عرصه اقتصاد، حالا ایجاد شده است. بهرام شکوری، رئیس کمیته مشترک بازرگانی ایران و ژاپن در این خصوص در گفت‌وگو با خبر آنلاین می گوید: به نظر می رسد حضور «شینزو آبه» نخست‌وزیر ژاپن در راس یک هیئت بلندپایه که بعد از انقلاب برای نخستین بار صورت گرفته، می تواند نقطه عطفی باشد هم در روابط دیپلماتیکی که بین ایران و ژاپن وجود دارد و هم این که نقطه عطفی برای توسعه مناسبات اقتصادی دو کشور خواهد بود.

کراهای‌ها به بازار لوازم خانگی ایران بازگشتند

اقتصادنیوز: «قرار است شرکت‌های ک راه‌ای تولیدکننده لوازم خانگی به ایران بازگردند.» این خبری است که در بررسی آخرین تحولات بازار از سوی رئیس اتحادیه لوازم خانگی شنیده شد.سیدمر تضی میری گفت: یکی از تولیدکنندگان لوازم خانگی کره در ایران اعلام کرد:تولیدات برند کراهی در ایران ادامه خواهد یافت؛ زیرا توانسته گشایش اعتبار کند.دومین مجموعه‌ای که تولیدکننده لوازم خانگی کراهی در ایران است یادآور شد:مشکلاتشان با کره در حال حل شدن است لذا می توان امیدوار بود که تولیدات لوازم خانگی کراهی در کشورمان ادامه پیدا کنند.وی اذعان داشت: آن گونه که کارخانه‌های تولیدکننده لوازم خانگی کره در ایران اعلام کردند، قرار است تولیدات مشترک با چینی‌ها داشته باشند. با این اتفاق دیگر تحریم‌هایی تواند به این صنعت اشتغال زاصدمه وارد کند.میری، در پاسخ به این پرسش که آیا تحریم از کیفیت لوازم خانگی کاسته است، خاطر نشان کرد: کیفیت لوازم خانگی که تولید می شود حفظ شده و هیچ کالای بدون کیفیتی وارد بازار نشده است.

یکشنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۸

سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۸۲

۱۶ ژوئن ۲۰۱۹ | ۱۲ شوال ۱۴۴۰



عکس:ایران

اثر سفر ژاپنی‌ها به ایران
سعید اشتیاقی، عضو اتاق بازرگانی صنایع و معادن ایران نیز درباره سفر نخست‌وزیر ژاپن به ایران می گوید: درباره این که این سفر می تواند آثار مثبتی در اقتصاد ایران داشته باشد یا خیر، نظر من مثبت است و به‌عینه این موضوع را می توان حس کرد. وی می افزاید: از زمانی که این خبر پیچید، سیر نزولی کاهش نرخ ارز را در بازار شاهد بودیم. البته عده‌ای عوامل دیگری را نیز در این موضوع اثر گذار می دانند؛ اما از اثر روانی این خبر نمی‌شود چشم‌پوشی کرد.این فعال اقتصادی با بیان این که ما نباید امروز منتظر اتفاقی باشیم و جهت گیری‌ها و سیاست‌های بعد از یک سفر اهمیت دارد، تصریح می کند: در حال حاضر با توجه به رفت و آمدی که صورت گرفته، دولت و فیس‌الان اقتصادی و تجار می توانند از این فرصت برای بهبود روابط اقتصادی استفاده کنند.

و ژاپن در حال حاضر نزدیک به دو میلیارد دلار است، متذکر می‌شود: به نظر می‌رسد با توجه به ظرفیت‌هایی که بین دو کشور وجود دارد، این رقم می‌تواند تا نزدیک به ۲۰ میلیارد دلار افزایش یابد. رئیس کمیته مشترک بازرگانی ایران و ژاپن با بیان این که نگاه تجار این است که این روابط بهبود پیدا کند، می‌گوید: بر این اساس، روابط دیپلماتیک با کشورهای منطقه و دیگر کشورهای دنیا برای تجار اهمیت بسیاری دارد.

شکوری می‌افزاید: ۱۲ درصد اقتصاد دنیا ۸ درصد از جمعیت دنیا در اطراف ایران قرار گرفته‌اند که به اعتقاد من فرصت بسیار مناسبی است که می‌تواند زمینه توسعه همکاری‌ها با ژاپن و منطقه شود. همچنین قابلیت‌هایی که در کشور وجود دارد، می‌تواند زمینه توسعه را برای همکاری با ژاپن که کشوری پیشرفته و صنعتی است، فراهم کند.

قوانین جدید بازار پایه، غیر شرعی نیست



شهر خیر: معاون نظارت بر بورس سازمان بورس و اوراق بهادار، در نشست خبری در سازمان بورس، با اشاره به مباحث مطرح شده روی غیر شرعی بودن قوانین جدید بازار پایه اظهار داشت: در فرآیند نظارت بر بورس و اجرای قوانین، کمیته فقهی وجود دارد که به صراحت در مورد شرعی بودن احکام و قوانین بازارها نظر می‌دهد. این در شرایطی است که

برخی از طریق دفاتر مراجع، اقدام به اخذ استعلام‌های مجزا از کمیته فقهی کرده بودند که البته با طرح پرسش‌هایی نادرست، پاسخ‌هایی دقیق دریافت کردند. حسن امیری، در پاسخ به پرسشی مبنی بر مباحث غیر شرعی بودن قوانین جدید بازار پایه افزود: پرسش‌های مطرح‌ه از دفاتر مراجع به درستی تبیین نشده بود؛ اما پاسخ‌های دقیق و کاملی ارائه شد. این در شرایطی است که چهارشنبه هفته گذشته، کمیته فقهی بورس، موضوع را به دقت مورد بررسی قرار داده بود و اعضای کمیته فقهی در اظهارنظر خود اعلام کردند که قوانین مذکور، کاملاً شرعی است و بحث غیر شرعی در آن وجود ندارد وی تصریح کرد: بحث این است که آیا داشتن مظنه یا قیمت معاملاتی، قوانین مذکور را دچار مشکل می‌کند؟ به نظر می‌رسد این بخش از ایراد، ناشی از این بود که قوانین به درستی تشریح نشده بودند. به این معنا که توضیح مناسبی که در ارتباط با دیده شدن سفارشات باید ارائه می‌شد، وجود نداشت و همین امر منشأ پرسش بود. امیری گفت: سه مظنه از نظر حجم و مبلغ دیده نمی‌شود و در بُعد خرید و فروش، قابل رؤیت نیستند که این موضوع، مشکلی در معاملات به وجود نمی‌آورد؛ زیرا قیمت معامله کاملاً مشخص است و هم خریدار و هم فروشنده به خوبی می‌دانند چه عددی را سفارش می‌گذارند.

حکمت ۱۶۰: قدرت و زور گویی (اخلاقی، سیاسی)

قَالَ عَلِي [عليه السلام] اَمَنْ مَلِكٌ اسْتَأْثَرَ

درو د خدا بر او ، فرمود : هر کس قدرت به دست آورد ، زور گویی دارد.

لینک کانال حکمت های نهج البلاغه در تلگرام:

https://t.me/hekmat_nahjolbalaghe

شناسه: ۵۰۰۰۴۹

روابط عمومی راه و شهر سازی استان هرمزگان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده شرکت پک تین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۳۶۳

مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده شرکت پک تین (سهامی خاص) به ترتیب در ساعت ۱۰ و ۱۲ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۳ در محل کارخانه شرکت واقع در اصفهان، جاده اصفهان – نجف آباد، بعد از سه راهی درچه، خیابان بیست متری کرتمان تشکیل می گردد؛از صاحبان سهام شرکت یا نماینده قانونی آنان برای حضور در جلسه فوق دعوت به عمل می آید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس در مورد ترازنامه و حساب سودو زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۷

۲- تصویب ترازنامه و حساب سودو زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۷

۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت

۵- مذاکره و اخذ تصمیم راجع به توسعه شرکت و سایر اموری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سرمایه شرکت از طریق تبدیل مطالبات یا آورده نقدی یا توانامن

۲- در صورت لزوم تفویض اختیار افزایش سرما یه به هیئت مدیره

۳- مذاکره و اخذ تصمیم راجع به سایر اموری که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت پک تین

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت زیارتی خدماتی طه یاسین بوئین میاندشت (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۳۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۳۸۶۷۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی که در روز جمعه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۷ ساعت ۱۶ در محل شرکت به نشانی: شهرستان بوئین میاندشت بلوار امام حسین، جنب کوچه شهید تقی شفیعی تشکیل می گردد؛ حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضا و هیئت مدیره

۲-بازرسین

هیئت مدیره شرکت

آگهی مناقصه

شرکت سیمان آبیک در نظر دارد تامین غذای مصرفی بر سئل خود را به اشخاص واجد صلاحیت و با سابقه واگذار نماید لذا از کلیه اشخاص (حقیقی – حقوقی) که دارای توانایی و امکانات لازم در این زمینه بوده و علاقمند به همکاری می باشند دعوت می گردد حداکثر تا یک هفته پس از انتشار این آگهی به امور قراردادهای کارخانه سیمان آبیک واقع در کیلومتر ۸۰توبان تهران – قزوین مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آدرس سایت کارخانه سیمان آبیک www.AbyekCement.com

تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر ۰۲۶- ۴۵۲۸۲۷۰۸ (محمدی)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی خبازان شهرستان نجف آباد و حومه به شماره ثبت ۶۹

بدینوسیله از کلیه اعضای سهامدار شرکت تعاونی خبازان شهرستان نجف آباد و حومه دعوت به عمل می آید جهت تشکیل مجمع عمومی عادی نوبت دوم به دلیل به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی عادی نوبت اول مجمع عمومی عادی نوبت دوم در روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۴/۱۵ راس ساعت ۲۰:۳۰ در محل تالار مهرگان واقع در ابتدای خیابان دلگشا، برگزار می گردد لذا از کلیه اعضا دعوت می گردد با در دست داشتن دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایند.

دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان

۳- انتخاب بازرسان

۵- تصمیم گیری در خصوص تغییر کاربری تالار

۶- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۹۷ و نحوه تقسیم سود

هیئت مدیره شرکت تعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت ره آورد نقش جهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۴۸۸

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت ره آورد نقش جهان (سهامی خاص) یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت ۱۸ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۹ در محل مرکز اصلی شرکت واقع در اصفهان، خیابان جی، خیابان تالار، نبش کوچه انقلاب، کد پستی ۸۱۹۹۳۳۶۱۶، ساختمان ره آورد، طبقه چهارم، واحد ۲ تشکیل می گردد؛ حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

۲- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

۳- تصویب سود قابل تقسیم سال مالی ۱۳۹۷

۴- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره

۶- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

۷- تصمیم گیری در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت ره آورد نقش جهان

اقتصاد کلان

کاهش قیمت خودرو

روزانه شده است

ایسنا: روند رو به رشد قیمت‌ها در بازار خودرو که از فروردین ماه آغاز شد، خودرو را از دسترس مصرف کنندگان واقعی دور و به کالایی سرمایه‌ای تبدیل کرد. در آخرین روز کاری هفته گذشته، قیمت خودروهای داخلی بین دو تا پنج میلیون تومان، مونتاژی‌ها پنج الی ۱۰ میلیون و خودروهای وارداتی ۱۰ الی ۲۰ میلیون، از صبح و تا بعداز ظهر، کاهش داشت. به گفته فعالان بازار خودرو، این روزها خرید و فروش خودرو نسبت به هفته گذشته هم‌چنان با روند کاهش قیمت‌ها روبه‌روست. البته یکی از مؤثرترین دلایل این کاهش قیمت‌ها را باید در رکود معاملات در بازار دانست؛ زیرا به اعتقاد فروشندگان خودرو، همه به امید کاهش قیمت دست‌از خرید کشیده‌اند. در این میان فرید زاوه، کارشناس صنعت خودرو و معتقد است: «به زودی قیمت خودرو به کف می‌رسد. کاهش قیمت خودرو در بازار نتیجه اثرات روانی مسائل سیاسی است که در کشور وجود دارد و این مورد تأثیر خود را بر قیمت ارز نیز گذاشته است. تابعداری سیاست‌ها و ادامه روند به مسائل بسیار زیادی بستگی دارد.» وی افزود: ریشه تمام این اتفاقات خوش‌بینی سیاسی موجود در کشور است و در صورت ادامه شرایط، روال تا چند ماه آینده نیز به همین صورت خواهد بود.

قیمت پیشنهادی دامداران

برای شیر پذیرفته نشد

باشگاه خبرنگاران: سعید سلطانی، مدیرعامل اتحادیه دامداران کشور درباره آخرین وضعیت قیمت شیر خام در بازار اظهار کرد: بر اساس تصمیم کارگروه تنظیم بازار قیمت هر کیلو شیر خام تحویل درب دامداری از ۲ هزار تومان به ۲ هزار و ۳۹۰ تومان افزایش یافت این در حالی است که اتحادیه بر اساس هزینه‌های تولید نرخ ۲ هزار و ۵۷۰ تومان را به ستاد تنظیم بازار پیشنهاد داده بود. وی با توجه به کاهش قدرت خرید خانوار نرخ پیشنهادی توسط ستاد تنظیم بازار پذیرفته نشد و در نهایت چکش کاری روی قیمت صورت گرفت. سلطانی ادامه داد: با توجه به افزایش کرایه‌های حمل و نقل برای کارخانه‌های لبنی ۲ تا ۳ ماه با تأخیر مطالبات دامداران را پرداخت می‌کنند و در مقابل تولیدکنندگان ۲ تا ۳ ماه قبل از تحویل نهاده‌های دامی پول را می‌پردازند که این امر در کمبود نقدینگی دامداران دامن می‌زند.

تلاش برای کاهش رسوب

اقدام اساسی در گمرکات

باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس سازمان ملی استاندارد در مراسم امضای تفاهنامه میان سازمان استاندارد و گمرک، در جهت تسهیل در ترخیص کالاهای وارداتی اظهار کرد: برای تسهیل در واردات کالاهای مورد نیاز، مجوزهای سهل‌الوصول تری از طرف سازمان‌های مربوطه نیاز است. پیرو بخت افزود: هدف اصلی این تفاهنامه که به منظور تسهیل در روند ترخیص کالاهای امضا می‌شود تلاش برای تنظیم بازار اقلام اساسی است.

واکنش بورس‌های جهان

به ماجرای نفت‌کش‌ها

در آخرین روز از معاملات هفتگی بورس‌های جهان با نگرانی از افزایش تنش‌های ژئوپلیتیکی، کاهش چشم‌انداز رشد اقتصادی جهان و افزایش تنش‌های تجاری بین چین و آمریکا، با ریزش به استقبال تعطیلات رفتند در هنگ‌کنگ، اعتراض به تصویب قانون استرداد مجرمان به چین باعث شد شاخص «هانگ‌سنگ» ۷ درصد کاهش به سطح ۲۶ هزار و ۱۸۸٫۵ واحدی عقب بنشیند. در کر جنوبی، استرالیا و سنگاپور نیز شاخص‌ها قرمزپوش بودند. انفجار دو نفت‌کش در دریای عمان باعث شد تا نپهای نفت رو به افزایش رود.